
                     

金  額 % 金  額 % 金  額 %

   35,789,602     100.00 營業收入   161,287,616     100.00   499,492,000     100.00 -338,204,384 -67.71

    25,525,667       71.32   勞務收入   128,031,524       79.38   470,095,000       94.11 -342,063,476 -72.76

    10,263,935       28.68   其他營業收入     33,256,092       20.62     29,397,000         5.89 3,859,092       13.13

                -           - 營業成本   620,634,364     384.80   910,020,000     182.19 -289,385,636 -31.80

                 -            -     勞務成本   605,226,541     375.25   885,528,000     177.29 -280,301,459 -31.65

                 -            -     其他營業成本     15,407,823         9.55     24,492,000         4.90 -9,084,177 -37.09

35,789,602     100.00 營業毛利(毛損) -459,346,748 -284.80 -410,528,000 -82.19 -48,818,748      11.89

582,608,132  1,627.87 營業費用   162,285,065     100.62   260,195,000      52.09 -97,909,935 -37.63

17,614,672       49.22     行銷費用     17,735,080       11.00     31,963,000         6.40 -14,227,920 -44.51

562,314,079   1,571.17     管理費用   142,396,933       88.29   218,896,000       43.82 -76,499,067 -34.95

      2,679,381         7.49     其他營業費用       2,153,052         1.33       9,336,000         1.87 -7,182,948 -76.94

-546,818,530 -1,527.87 營業利益(損失) -621,631,813 -385.42 -670,723,000 -134.28 49,091,187 -7.32

16,220,622      45.32 營業外收入    20,729,767      12.85    17,588,000        3.52 3,141,767      17.86

3,591,687       10.04     財務收入       3,944,982         2.45       3,016,000         0.60 928,982       30.80

12,628,935       35.29     其他營業外收入     16,784,785       10.41     14,572,000         2.92 2,212,785       15.19

16,220,622      45.32 營業外利益(損失)    20,729,767      12.85    17,588,000        3.52 3,141,767      17.86

-530,597,908 -1,482.55 稅前淨利(淨損) -600,902,046 -372.57 -653,135,000 -130.76 52,232,954 -8.00

1,045,962 2.92 所得稅費用(利益)         200,922        0.12         686,000        0.14 -485,078 -70.71

1,045,962 2.92     所得稅費用(利益)         200,922         0.12          686,000         0.14 -485,078 -70.71

-531,643,870 -1,485.47
繼續營業單位本期

淨利(淨損)
-601,102,968 -372.69 -653,821,000 -130.90 52,718,032 -8.06

-531,643,870 -1,485.47 本期淨利(淨損) -601,102,968 -372.69 -653,821,000 -130.90 52,718,032 -8.06

金  額 %
決算核定數 預  算  數 比較增減

上年度決算數

科        目

本               年               度

                       損益綜計表  (依收支科目分列)

                                    中華民國110年度 單位：新臺幣元



營業收入         161,287,616     100.00         138,269,063     100.00           23,018,553     100.00

  勞務收入          128,031,524       79.38          105,093,471       76.01            22,938,053       99.65

  其他營業收入            33,256,092       20.62            33,175,592       23.99                  80,500         0.35

營業成本         620,634,364     384.80         620,634,364     448.86                       -           -

    勞務成本          605,226,541     375.25          605,226,541     437.72                         -            -

    其他營業成本            15,407,823         9.55            15,407,823       11.14                         -            -

營業毛利(毛損) -459,346,748 -284.80 -482,365,301 -348.86           23,018,553     100.00

營業費用         162,285,065     100.62         133,893,607      96.84           28,391,458     123.34

    行銷費用            17,735,080       11.00              5,784,489         4.18            11,950,591       51.92

    管理費用          142,396,933       88.29          125,956,066       91.09            16,440,867       71.42

    其他營業費用              2,153,052         1.33              2,153,052         1.56                         -            -

營業利益(損失) -621,631,813 -385.42 -616,258,908 -445.70 -5,372,905 -23.34

營業外收入           20,729,767      12.85           14,352,252      10.38             6,377,515      27.71

    財務收入              3,944,982         2.45              3,677,501         2.66                267,481         1.16

    其他營業外收入            16,784,785       10.41            10,674,751         7.72              6,110,034       26.54

營業外利益(損失)           20,729,767      12.85           14,352,252      10.38 6,377,515      27.71

稅前淨利(淨損) -600,902,046 -372.57 -601,906,656 -435.32 1,004,610        4.36

所得稅費用(利益)               200,922 0.12                       -           -               200,922        0.87

    所得稅費用(利益)                200,922 0.12                         -            -                200,922         0.87

繼續營業單位本期淨利(淨損) -601,102,968 -372.69 -601,906,656 -435.32 803,688        3.49

本期淨利(淨損) -601,102,968 -372.69 -601,906,656 -435.32 803,688        3.49

%

豐原農產品股份有限公司

金  額 %
科        目

合  計

金  額

臺中捷運股份有限公司

                           損益綜計表  (依基金別分列)

金  額 %

                                          中華民國110年度 單位：新臺幣元


